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Чувашская Республика

город Алатырь

Алатырская городская

территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

от  10 марта  2021 г.                                                                                 №    5/1 -  V
О количественном составе участковых
избирательных комиссий 
 В соответствии с п.3 ст.27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Алатырская городская территориальная избирательная комиссия
р е ш и л а :
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий с № 1  - по № 23 включительно:

	 № Участковой избирательной  

комиссии:
	  Количественный состав

	№ 2601
№ 2602
№ 2603
№ 2604
№ 2605
№ 2606
№ 2607
№ 2608
№ 2609
№ 2610
№ 2611
№ 2612
№ 2613
№ 2614
№ 2615
№ 2616
№ 2617
№ 2618
№ 2619
№ 2620
№ 2621
№ 2622
№ 2623
 
	8 человек
8 человек
12 человек
10 человек
12 человек
12 человек
12 человек
12 человек
12 человек
12 человек
12 человек
12 человек
8 человек
8 человек
12 человек
8 человек
8 человек
12 человек
12 человек
12 человек
12 человек
12 человек
12 человек


2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Алатырской городской территориальной избирательной комиссии Марунину Н.В.

Председатель Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии
                

Н.В. Марунина
Секретарь Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии
                  

Е.С. Маслова
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